Laatija:

Tulostettu

Yrityksen nimi
Y-tunnus
Kirjanpitoraportin tyyppi
Tositepvm

Esitystapa

Raportin pituus
Tositteen tila
Tositelaji

Tositteen valuutta
Tositteen nimi
Asiakkaan Y-tunnus
Kirjauskausi (vvvv-kk)
Tapahtuman arvo
Raportin kieli
Raportin valuutta
Summien esitystapa
Dimensiot

Nimikkeet

Kaaridinen, Erno
03.07.2025 11:23:06
Elava saatio sr
2211414-8
Tuloslaskelma
01.07.2024 - 30.06.2025
Valittu kausi
Laajennettu: Kaikki tilit
Liiketapahtumat

Kaikki

Kaikki

Suomi

EUR

2 desimaalia
Projekti

R1 REITTI

7/2024 - 6/2025

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Myyntituotot
Valmiiden ja keskeneréisten tuotteiden varastojen lisdys (+) tai vahennys (-)
Valmistus omaan kayttoén (+)
Liiketoiminnan muut tuotot
Satunnaiset tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut
Henkiléstékulut
Palkat ja palkkiot
5000, Palkat, toimihenkildstd
5010, Palkat, tyéntekijat
5100, Liséat ja korvaukset
5300, Lomapalkat, toimihenkilésté
5310, Lomapalkat, tyontekijat
5330, Lomapalkkojen jaksotus
5340, Sairausajan ja vanhempainvapaan palkat, toimihenkilostt
Henkildsivukulut
6130, Kuel-vakuutusmaksut
6140, Kuel-vakuutusmaksut, tydntekijat
6300, Sosiaaliturvamaksut
6400, Tapaturmavakuutusmaksut
6410, Tyéttdmyysvakuutusmaksut
6420, Tyéntekijoiden ty6ttdomyysvakuutusmaksut
6430, Ryhmahenkivakuutusmaksut
6690, Tilikauden aikainen jaksotus
Poistot
Suunnitelman mukaiset poistot
Konserniliikearvon poisto ja konsernireservin vahennys
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyddykkeista

Vaihtuvien vastaavien poikkeukselliset arvonalentumiset

=53 553,06
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-53 553,06
-46 653,06
-37 721,10
-28 129,71
-2 240,02
-66,00

-2 367,18
-236,61

-4 143,31
-538,27

-8 931,96
-8 069,85
1000,26
-509,66
-178,66
-479,43
98,35
-20,24
-772,73
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



712024 - 6/2025

Muut kulut -6 900,00
Materiaalit ja palvelut -2 500,00

4067, Ravintola-ja kahviotarvikkeet -2 500,00
Vapaaehtoiset henkildsivukuiut 0,00
Toimitilakulut -1 500,00

7230, Toimitilavuokrat -1 500,00
Ajoneuvokulut 0,00
Atk-laite ja -chjelmakulut 0,00

Kone- ja kalustokulut 0,00
Matkakulut -580,00

7870, Kilometrikorvaukset -580,00
Edustuskulut 0,00
Myyntikulut 0,00
Markkinointikulut 0,00
Tutkimus- ja kehityskulut 0,00
Hallintopalvelut -800,00

8380, Taloushallintopalvelut -800,00

Muut hallintokutut -1 520,00

8500, Puhelin- ja datasiirtokulut -720,00

8580, Yritysvakuutus -700,00

8630, Kopiointi -100,00

Muut liikekulut 0,00
Tuotto-/kulujaama -53 553,06
Varainhankinta 0,00
Varainhankinnan tuotot 0,00
Varainhankinnan kulut 0,00
Tuotto-kulujadama -53 553,06
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 0.00
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut 0,00
Tuotto-/kulujidma -53 553,06
Yleisavustukset 56 250,00
9718, REITTI-hanke 56 250,00
Tilikauden tulos 2 696,94
Tilinpaatossiirrot 0,00
Paistoeron muutos 0,00
0,00

Verotusperusteisten varausten muutos
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